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Bestelinformatie
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MB1-BS10 1091785

Meer apparaatuitvoeringen en accessoires

Gedetailleerde technische specificaties

Kenmerken

Beschrijving

Inbouwtolerantie (horizontaal)
Uitvoering

Ontgrendelknop/ANSI-conform vergrendelme-
chanisme

Vluchtontgrendeling
Frameplaat met grendelfunctie
Geschikt voor

Leveringsomvang

Mechanica

Gewicht
Materiaal
Greep
Deurvergrendeleenheid

Schuifgeleidingen, basisplaat, frameplaat

Classificaties

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0

Complete set bestaande uit deurvergrendeleenheid met korte frameplaat en adapter voor ac-
tuator

3 mm ... 30 mm

Contactloze veiligheidsschakelaars RE1, STR1

Deurvergrendeleenheid

Korte frameplaat

Adapter voor actuatormontage (MB1-BRNC)

Veiligheidsschroeven voor de installatie van de meegeleverde adapter
Montagehandleiding

1,376 kg

VISTAL®
Staal, verzinkt
Aluminium (gecoat)

Polyketone

27279202
27279202
27279202
27279202
27279202
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
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http://www.sick.com/1091785
http://www.sick.com/1091785
https://www.sick.com/MB1
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ETIM 5.0 EC002594
ETIM 6.0 EC002594
ETIM 7.0 EC002594
ETIM 8.0 EC002594
UNSPSC 16.0901 31161606
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Afmetingen in mm (inch)
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SICK IN EEN OOGOPSLAG

SICK is €één van de toonaangevende fabrikanten van intelligente sensoren en sensoroplossingen voor indus-
triéle toepassingen. Ons unieke aanbod van producten en services is de perfecte basis voor een veilige en
efficiénte besturing van processen, voor de bescherming van mensen tegen ongevallen en het voorkomen
van milieuverontreiniging.

Online-datasheet

Wij hebben uitgebreide ervaring in diverse uiteenlopende domeinen en kennen grondig de branchespeci-
fieke processen en eisen. Zo kunnen wij met intelligente sensoren precies de oplossingen leveren die onze
klanten nodig hebben. In onze testcentra in Europa, Azié en Noord-Amerika worden systeemoplossingen
voor onze klanten getest en geoptimaliseerd. Dat alles maakt van ons een betrouwbare leverancier en
R&D-partner.

Onze uitgebreide services vervolledigen ons aanbod. Met onze SICK LifeTime Services ondersteunen we u
tijdens de gehele levenscyclus van de machine en zorgen we voor veiligheid en productiviteit.

Dat is voor ons “Sensor Intelligence”.

WERELDWIJD BlIJ U IN DE BUURT:

Contactpersonen en andere vestigingen

SICK
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